li] ALiM KAHRAMAN

İNANÇ

(bk. İNAK).

İNANÇ BEY
(ö. 737 /1336)

Denizli yöresine hakim olan
İnançoğullan Beyliği'nin kurucusu

(bk. İNANÇOGULIARI).

İNANÇALP, Muallim Cevdet

(bk. MUALLİM CEVDET).

İNANÇOGULLARI

Yaklaşık 1261-1368 yılları arasında
önce Isparta- Alaiye, Elmalı,

daha sonra sadece
Denizli çevresinde hüküm süren